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Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten "Zyrtar/e per Rregullative dhe Standardizim", ne
Divizionin per Rregullative dhe Standardizim, Departamenti i Licencimit dhe Standardizimit, i
shpallur me 05 shtator 2025, eshte anuluar, ne baze te Vendimit Nr. 141/2025, ne pajtim me
nenin 12 paragrafi 2 te Politikes per Marredhenie Pune ne BQK.

Procesi i konkurrimit do te jete subjekt i ri-shpalljes ne pajtim me procedurat e brendshme te
rekrutimit. Ju falenderojme per interesimin hiaj dhe ju inkurajojme te aplikoni serish ne pozitat
qe do te shpallen.
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